平成 27年 7月 31 日

各      位

会 社 名  ミ ネ ベ ア 株 式 会 社

代表者名  代表取締役 社長執行役員

貝沼 由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  常務執行役員

管理・経理・IT部門副担当

依田 博実

（ＴＥＬ． ０３-６７５８-６７１１）

平成 28 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

平成 27 年 5 月 8日に公表いたしました平成 28 年 3 月期（平成 27 年 4 月 1 日～平成 28 年 3 月 31 日）の

配当予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 修正の内容

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 27 年 5 月 8日発表）
未定 未定 未定

今回修正予想 10 円 00 銭 未定 未定

当期実績

前期実績

（平成 27 年 3 月期）
6円 00 銭 6 円 00銭 12 円 00 銭

2. 修正の理由

当社の配当政策は、経営環境を総合的に勘案し、継続的に安定した利益配分を維持しながら、株主資本

の効率向上と株主へのより良い利益配分を第一義とし、業績をより反映した水準での利益還元をはかるこ

とを基本方針としております。

この基本方針に基づき、株主の皆様の日頃のご支援にお応えすべく、当期の好業績を勘案した上で、中

間配当金を 4円増配し 1株当たり 10 円といたします。

また、期末配当金に関しましては、当期は連結配当性向 20％程度を目処に配当水準の向上に努める旨公

表しております。今後、これに沿って具体的な配当金額を検討いたします。

（注）本予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今後さまざま

な要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上